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1 YyeTHas KapTa MyHULUNANbHOTO YUPeXaeHus
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OCHOBHOI rocyapCTBEHHbIN 1025902323490
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[ata pernctpayuu 31.08.2012

MeCTO rocyapCTBEHHON perncrpaymm MexpalioHHasi MHCNeKyms

depnepanbHON Hanoroeow
cnyXo6bl Ne8 no Mepmckomy
Kpato



MouToBbIN agpec

TeneoH yupexaeHus
daKc yupexaeHusa
AfLpec 3/1eKTPOHHOW NoYThl

®.1.0. pyKoBoAUTENSA YUPEXAEHNA

®.1.0. rnaBHoOro 6yxrantepa

Kog OKB3/[, (OKOHX) (BufA AeATenbHOCTH)
Kog OKI1O

Kog OK®C (hopma cOOGCTBEHHOCTM)

Kog OKATO (mecToHaxoXaeHue)

Kog OKOI® (opraHu3aynoHHO-NpaBoBas
(hopma)

Kog OKOTI'Y (opraH ynpaBneHus)

Kog OKEW (eguHnubl namepeHus
nokasaTenemn)

Kog OKB (BantoTa)

618143,P®, Mepmcknin Kpai ,
OCUWHCKUI paloH, c. Mpemsava
yn.lUkonbHaa Aa.1

8 34 291 64-1-66
8 34 291 64-1-66
grem_dirs@ mail.ru

YawyxmHa CeeTnaHa
EBreHbeBHa

LLlecTakoBa Bepa
BaneHTMHOBHa

80.21
44831423

14
57240814001
72

4210007
643

2. Llenn nesTenbHOCTU yupeXaeHus

Ne  HaumeHoBaHue AKT, oTpaxkarowuin Lenb XapakTepuctTuka
Lenn LleaATeNIbHOCTU uenwu
LeATeNbHOCTH LesaATeNbHOCTU
Ob6pasoBatefnibHad  YcTaB MyHMLMUNANbHOIO OKasaHue ycnyru

B0 )KeTHOrO Nno opraHusauunmu
06L1e0bpa3oBaTe/IbHOr0 npefocTaB/ieHNS
yupexaeHunsa «IrpemaynHckas 06Le0CTYMHOIO
OCHOBHa#s becnnatHoro
obuieobpa3osaresnibHas WKOMNA» AOLWKOMbLHOTO,
YTBEPXAEHHbIN MPUKasom HayanbHOro,
YnpasneHus obpasoBaHua OCHOBHOTrO,
aaMuHucTpaynm OCUHCKOro cpegHero
MYHUUMNanbHOro paioHa Ne67  obpasoBaHua

o7 20.08.2012 .



3. Buapl AeaTenbHOCTY yUpeXAeHus

Ne HanmeHoBaHMe Buaa
[lesTeNbHOCTU COr/lacHO yCcTaBy
yupexaeHusa

1  [dowkonbHoe o6pa3oBaHue

XapakTepucTuka Buaa AesaTeNlbHOCTU

O6ecneyeHne BOCMUTaHNS,
06yuyeHus, NpucMoTpa, yxoma u
03[10pPOB/IEHNs AeTeli B Bo3pacTe OT 3-
X A0 7 NeT B COOTBETCTBUMU C UX
BO3PACTHLIMU U UHAMBUAYANbHBIMU
MNCUXO(PU3NONOTNYECKUMMU

0COBGEHHOCTAMMU, TOTOBHOCTM K

2 HauyanbHoe o6pa3oBaHue

LIKONbHOMY 06YUYEeHUI0.

YyebHO-BOCNMTATENbHbINA Npouecc

[eTell Ha NepBON CTYMNEHU 06y4YeHUs
¢ 1no 4 knacc (4 roga oby4veHus)

3 OCHOBHOE

YuyebHO-BOCNUTATENbHbIA Npouecc

[eTell Ha BTOPOM CTyneHn obyyeHus
c 5no 9 knacc (5 net obyyeHus)

4. MepeyeHb ycnyr (paboT)

Ne Bwug ycnyru (paboTbl),

elHNLA N3MepPEHMS ycnyru

1 Ycnyra no B petckom caay
opraHusauuu c034aHo 2 rp:
npenocTaB/ieHNsA 1.0T1 3 go 5 net
06LLEeAOCTYMHOIO U -14 petein; 2,07
6ecnnaTtHoro 500 7 net-20
[OLLKO/IbHOTO petei

obpa3oBaHus B
o6Lleobpa3oBaTenbHbIX
yupexaeHumsax .

XapaKTepuctu Ka

Kputepuii
onpefeneHnsa Kavectsa
ycnyru

1.Y KOMNNEeKTOBaHOCTb
Kaapos-100%. 2.
BbinofHeHMe Tro040BOrO
nfaHa no AeTO4HAM He
MeHee 95%
3.BbinonHeHne
HaTypasibHbIX HOPM MO
NUTaHNO He mMeHee70%
(no OCHOBHbIM
npoAyKTam).

4.0xBaT fgeteit oT 5 g0
7 netT  [AOLWKOJIbHbIM
o6pasoBaHuem 100%.
5.0xBat petenr COIl-
100%. 6. OTcyTcTBUE
O0TCeBa BOCMMUTAHHWUKOB
U3  rpynnbl  paHHero

LieHa eguMHMLUbI
ycnyru, ee
cocTaBfiftoLLme

LleHa ycnyru
cocTaBnseT
2842050 pyb6ne?
B T.4. 3a cyeT
CpeacTs
MeCTHOro
oo mKeTa
464494 py6nen,
3a CYeT CpeAcTB
KpaeBoro
oroKeTa
2145556py6nei
3a cyet
MPUHOCALLEN
noxon
[eATenbHOCTH
232000py6neir.



Ycnyra no B wkone
opraHmu3sayuu OTKPbITO 9
npegocTaBneHns KNnaccos, B T.4.
06LLLEeA0CTYMHOIO lctyneHb c 1
HayanbHOro obuliero, no 4 knacc -
OCHOBHOrO0 06Llero, obyuaetca 36
cpefaHero (MonHOro) neten;
obpas3oBaHuA B 2 CTyneHb c 5
06U eobpasoBaTe/ibHbIX no 9 knacc-
yupexaeHuax, 3a obyuaeTcs 41
NCK/TIOYEHNEM neTen
(hMHAHCOBOrO
obecrneyeHusn
06pa3oBaTe/IbHOrO
npovecca,

OTHECEHHOr 0 K
MO/ITHOMOYMNSAM OPraHoB
rocyapCTBEHHOM
BNacTn Cyb6bekToB
Poccuinckon
depepaunu

pasBuTUA neten
AOLWKO/IbHOTO BO3pacTa.

1.YKOMNNEeKTOBaHHOCTb
KafpoB-100%.
2.BbINonHeHNe
yuyebHOro nnaHa-97%.
3.[4ona yyaliumxcs,
nepewsegwnx Ha
oyepeHyto CTYMeHb
06yuyeHMA 98%
4.06ecnevYeHHOCTb
y4yebHOW NuTepaTypoin
B COOTBETCTBUU c
defepanbHbIM
NepeyHeM U Yy4yebHbIM
o6opyposaHuem. 100%
5./lon9 BbINYCKHUKOB 9

Kfaccos, caaBLUNX
IK3adMEHbI no
OCHOBHbIM  TpeaMeTam

B HOBOMN (hopme-100 %.
6. [lona BbINYCKHMKOB 9
Knaccos

NPOLOIKALLLUNX
06yuyeHue Ha 3-i
CTYMeHn- He  MeHee
20%. 7. TlpegmeTsl
A, no KOTOPbIM
cpegHui 6ann

npeBblllaeT KpaeBon —
HEe MeHee 2 YesloBeK.

8.0xBart yyawnxcs
ropa4nm nUTaHNeMm-
97% 9. OrtTcyTcTBME

JeTCKOIro TpaBMatmn3ma-

100%. 10. KonwnyecTBo
yyaumxcs :
coBepwuswnx 004 n
npecTynneHns -0
YyesioBeK. 10.  [donsa
y4aCTHUKOB
o6pa3oBaTeslbHOro

npouecca ( poautenn ),
YA,0BNETBOPEHHbIX
ycnyron -100%. 12

LleHa ycnyru
cocTtaBnset
5395595 pyb6nei
B T.4. 3a cueT
CpeacTB
MECTHOr0

oo aKeTa
902235 pyb6neit
CpepacTtBa
KpaeBoro

oo IKeTa
4493360
pyo6nei.



Ycnyra no
opraHusaumnm otabixa
feter 1 B
KaHUKYNApHOe Bpems

OpraHusauunsa
neTHero nareps
N 0eTCKUX
nnowanok Ha 45
yyalimnxcs

Konnyectso npuse poBs
onumnunag Ha
MYHULUNANbHOM n
BblLle YPOBHAX n
WHTEeNNeKTyanbHbIX

KOHKYpCOB «3HaToK
NCTOPUN» 7
«pamoTen»-He MeHee
3 feTen,
MPUYUH.

1.0ona petei
OXBaYeHHbIX
OpraHn30BaHHbLIM
OTAbIXOM Ha 6a3e OY-
56 %.2. [lonsa getein
«TPYMnbl pUCKa» u
JeTeil Haxodsawmxca B
coynanbHO-0NacHoOM
MOJIOXKEHUMN,
OXBa4YeHHbIX
OpraHM30BaHHbIM
oTabIxom -100%

LleHa ycnyru
26951 py6nei B
T.4 3a CYeT
CpeAacTs
KpaeBoro
oromxeTa 0
pybnen, 3a cuet
cpeacs
MeCTHOro
oromxeTta 15138
pybnei,3a 3a
CYeT cpefcTB Mc
MpUHOCALLEN
A0Xon4
AeAaTenbHOCTH
11813 py6nei.
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6. MokasaTenn No NOCTYNAEHUAM U BbinnaTam yupexaeHusa Ha 2014 r.

HanmeHoBaHue nokasaTens

MnaHnpyeMmblii 0CTaTOK CPEACTB HA HAYao NaaHMpPyeMoro roga
MocTtynnexHus, Bcero:

B TOM uuncre:

Cy6enauy Ha BbINOJIHEHNE MYHULMNA/ILHOTO 3a4aHust
Cy6enann Ha vHbIE Liesn

BlofpKeTHbIe UHBECTULMN

MocTynnenuns oT oka3aHua GIOAXETHbIM yUpexgeHnem ycnyr
(BbINONHEHMS paboT), NpefocTaBNeHne KOTOPbIX ANA (hU3NYECKUX N
IOPUANYECKNX NUL, OCYLLLECTB/IAETCA Ha N1aTHON OCHOBE, BCEro:

B TOM uucne:

ycnyra 1

ycnyra 2

MocTynneHns oT UHOM NpUHOCALLel JOXOA AeATENbHOCTH, BCEro:
B TOM uucne:

PopanTenbckuii B3HOC 3a NIETHWI 0340POBUTENbHBIN Narepb
MuTaHue yyawmnxcsa

MnuTaHne coTpyAHNKOB

MnaHnpyeMmblii 0CTaTOK CPEACTB Ha KOHel, NiaHnpyemoro roga
Bbinnatbl N0 MyHULMUNA/TbLHOMY 3a/jaHUIO, BCEro:

B TOM umcne:

OnnaTa TpyAa 1 HAuUUCNEHNsI Ha BbINNaThl NO onnaTte Tpyaa, BCEro:
U3 HUX:

3apaboTHas nnata

Mpoune BbiNNathbl

Hauvcnenust Ha Bbinnatsbl No onnate Tpyaa

Onnara pa6or, ycnyr, Bcero:

13 HUX:

Ycnyru cBsisn

TpaHcnopTHbIe ycnyrn

KoMMyHaslbHble yCyru, B TOM Yucne:

oTonnexne

3N1eKT PO3HEeprus

BOfOCHabXeHne

BOAOOTBefeHNE

acceHusaums

ApeHpHas nnata 3a nosib3oBaHue MMyLLecTBOM

Pa6oTbl, ycnyru no cofiepxaHuio UMyLiecTsa, B TOM YuCne:

Mpouvie paGoTbl, yCNyrn, B TOM Ynucne:

Be3B03Me3/Hble NepeyuncneHns opraHn3aumsam, BCero:

U3 HUX:

Be3803Me3/Hble NePeunc/ieHnst rocy4apCTBEHHLIM U MyHULUNA/IbHBIM
opraHusayusam

CouuanbHoe obecrnedeHne, BCero:

13 HUX:

Moco6us Mo counanbHOA NOMOLWM HACEEHNIO

MeHcuu, Noco6usi, BbiNaaYMBaeMble opraHu3ayusmu cektopa
roCyAapCTBEHHOTO yNpaB/ieHus

Mpouvie pacxogpl, B TOM yucne:

Hanor Ha 3emnto

Hasor Ha UMyLLEeCTBO

TPaHCNOPTHbI Hanor

npoune pacxogbl

MocTynnexne HepUHAHCOBbLIX aKTUBOB, BCETO:

U3 HUX:

YBefMueHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX CPEACTB
YBefimueHne CTOMMOCTU HeMaTEpUasbHbIX aKTUBOB

YBenuyeHvne cToMMOCTI HeNpou3BOACTBEHHbIX akTUBOB
YBennyeHne CTOMMOCTU MaTeprasbHbIX 3anacos
Bbinnarbl No cy6euAnsaM Ha UHble Lenn, BCero:

B TOM 4yC/le N0 MepPONpUATUSM:

MpegocTaBneHne AONONHUTENIbHBIX MEP MaTepuanbHOro
ob6ecneyeHuns n counanbHo 3almTbl paboTHNKOB 06pa3oBaHNa
3apnnara

Hauvcnenua

Ha peanv3auuio BeJOMCTBEHHOV LleneBoii nporpammsl "YkpenneHue
aHTUTEPPOPUCTNYECKOI 3alMLEeHHOCTU 06pa3oBaTebHbIX
yupexaeHuii OCMHCKOro MyHUUMNanbHOro paiioHa Ha 2012-201 3rr.8
TOM 4uc/ie Mo CeAyLmMM MeponnpuaTUsSM:

OcHalleHHOCTb Npubopamu BbiBOga curHana o cpabartbiBaHun AMNC
Ha nynbT ynpasnexdus MUC

MpepocTaBneHne MatepuanbHoOil NOAAEPXKMA yHawmumes ns
MHOTOZIETHBIX MaSIOUMYLLUX cemeit

KOCry

X X X X X X

X X X X X X X X

211
212
213
220

221
222
223
223/721
223/730
223/740
223/740
223/740
224
225
225/710

240

241
260

262

263

290
290/212
290/213
290/214

290

300

310
320

330
340

210

213

226

226

B TOM YKC/E MO UCTOYHMKAM (hMHAHCKUPOBaHUS, py6neit

BCEro

npeanpuHuMaren
KpaeBoii 6104)XeT MeCTHbI GlogxeT bCKas
[leATeNbHOCTb
21362.04 121 21360.83 0.00
9855719.00 7374039.00 1505867.00 975813.00
8252783.00 6638916.00 1381867.00 232000.00
859123.00 735123.00 124000.00
743813.00 743813.00
11813.00 11813.00
632000.00 632000.00
100000.00 100000.00
8274145.04 6638917.21 1403227.83 232000.00
6460210.21 6446734.21 13476.00
4961758.00 4951408.00 10350.00
0.00
1498452.21 1495326.21 3126.00
1141688.83 45000.00 1085288.83 11400.00
37500.00 24000.00 13500.00
990430.00 990430.00
722454.00 722454.00
179086.00 179086.00
30000.00 30000.00
58890.00 58890.00
52331.83 52331.83
52331.83 52331.83
61427.00 21000.00 29027.00 11400.00
36395.00 36395.00
308.00 308.00
36087.00 36087.00
635851.00 147183.00 268068.00 220600.00
115074.00 112000.00 3074.00
520777.00 35183.00 264994.00 220600.00
859123.00 735123.00 124000.00
58395.00 58395.00
44850.00 44850.00
13545.00 13545.00
124000.00 124000.00
124000.00 124000.00
136900.00 136900.00



MpepocTaBneHe MatepuasnbHoii NOALEPXKKM yHalUMCs 13

5.4 ManoumyLmx cemei

5.5 [fonnata Ha ob6ecneyeHve BoCnuTaHus ,D,eTeVI nHBannaoB

* 3apnnara
Hauuncnexus

5.7 ExeMmecsuHoe fieHexHOoe BO3HarpaxjeHue 3a KnaccHoe pykoBOACTBO

3apnnata
Hauncnenus

Peannszauns BeOMCTBEHHOI LeneBoii nporpaMmmebl “MoaroToBka
ob6pasoBaTesibHbIX yUpexaeHuii k npoleaype nLeH3npoBaHna n
5.3 akkpegutauuu" Ha 2011-2013 r.B T.4. MO cnefyoWUM MEPONPUATUAM
MpuBefeHne B HOPMATUBHOE COCTOSIHME 3AaHWiA 1 060pya0BaHNA

o6pa3oBaTesibHbIX YUpexAeHunit

MNpvBeseHne B HOPMATUBHOE COCTOSIHME 3A4aHuit 1 060pyf0BaHNs

o6pasoBaTesibHbIX YUpexAeHuit
6 Mpouve uenm
6.1 MaTepuanbHble 3aTparbl

7. CnpaBO4HO:
O6bem ny6nyHbIX 0653aTeNbCTB, BCEro:
B TOM uucne:

KomneHcauus Ha nproGpeTeHne WKObHOK ofexabl AeTAM 13

6.1 MHOroAeTHbIX ManoUMyLLUX cemei

CouvanbHas nogaepxka oTAeNbHbIX KaTeropuii rpaxaa,

paGOTaIOLLl'VIX N npoxueawwmnx B CE/IbCKOI MECTHOCTU 1 nocesikax

ropofcKoro Tuna (paboynx nocesikax), no onaare XuanLHo-

6.2 KOM MyHanbHbIX ycnyr» (Y untenam).

CouuasibHasi NofAepXKa oTAe NbHbIX KaTeropuii rpaxaax,

pa6oTaroLnx 1 NPOXMBALKX B CENIbCKOW MECTHOCTU 1 nocenkax

ropogickoro Tuna (paboumx nocesnkax), No onnaTe XuWanHo-

6.3 KOMMYyHanbHbIX yCyr»(MeHcnoHepam)

PykoBoauTe b 6I0AXKETHOMO yupexaeHus

FnaBHbIi Byxrantep GHOAXETHOIO yUpexaeHus

Vcnonuutens

Ten. 8 34 291 64-1-66

"27 " aHBaps 20 14 .

ArrmsrmA
ocu,.

*u %,YF/} [

n'K -v3

226
210
211
213

210

213

225

310

340

262

212

263

307900.00
16928.00
13002.00

3926.00

215000.00
165131.00
49869.00

0.00

743813.00
743813.00

380856.00

37856.00

300000.00

43000

307900.00
16928.00
13002.00

3926.00

215000.00
165131.00
49869.00

0.00 0.00

743813.00
743813.00

380856.00

37856.00

300000.00

43000

C.E.YauwyxnHa
(pacwmndposka nognucu)

B.B.llecTakoBa
(pacwwucpoBka nognucu)

B.B.llecTtakoBa
(pacwmndpoBka nognucu)
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11.2

113
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1.15.

11.6.

12

12.1

12.2.

2.1
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2.3.

2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
2.35.
2.3.6.
2.3.7.
2.3.8.
2.3.9.
2.3.10.

2.4.

241
2.4.2.
2.4.3.
2.4.4.
2.4.5.
2.4.6.
2.4.7.
2.4.8.
2.4.9.
2.4.10.

5. MokasaTenun no NOCTYN/IEHUSM 1 BbinjaTam yupexaeHuns

HavmeHoBaHMe nokasartens

Heq[)VIHaHCOBbIe aKTnBbl, BCEro:

N3 HUX:

O6Lwas 6anaHcoBass CTOMMOCTb HEABVXMMOTO MyHULMNANbLHOrO UMYLLECTBA, BCEFO py6neii:

B TOM 4Yucne:

CTOMMOCTb MMYyLLLECTBa, 3aKpPenjeHHoro CO6CTBEHHUKOM nMmyuiecrtea 3a MyHnumnnasabHbIM

GIKETHBIM yUpexeHVeM Ha NpaBe ONepaTWBHOIO ynpaBfeHus, pybnei

CTOMMOCTb MMYyLLECTBA, I'Ipl/IO6p6TEHHOI'O MyHuUumnnasbHbIM 6I'O,£l,)KeTHbIM yuypexaneHnem 3a cuet

Bbl€/IEHHbIX COGCTBEHHUKOM VMMYLLECTBA YYPEXAEHUs CpeacTs, pybnei

CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPUOGPETEHHOTO MYHULMMNANLHBIM GIOIXETHBIM YUpeXAeHNEM 3a cueT
[lOXO0B, NMOJIyYEHHbIX OT NJIATHON 1 MHOI NpuHOCAL el AoXon aesATensHoCTH, py6nei

OcTaToyHasi CTOMMOCTb HEABWXMMOIO MYHULMNANBHOTO UMYLLECTBa, py6neii

KonuuectBo 06beKTOB HEeABWXNMOIO MmyulectBa, 3akKpensieHHOro 3a MyHnumnanabHbIM

6I0MKETHLIM yUpexaeHneMm (34aHunil, CToeHnit), eq

O6wasa nnowagb 06bEKTOB HeABWXNMOIo nMmyuiectea, 3akpenjieHHasa 3a MyHunuunnasbHbIM,

GIOKETHBIM YUpPEXAeHNEM, KB.M.

B TOM uuc/ie niowagb HeBWXMMOrO UMyLLIECTBA, NepejaHHOro B apeHay, KB.M

O6LIJ,aF| 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABWXUMOTO MyHUUMNasabHOIo nmyuiecrtea, BCero py6ne|‘/'|:

B TOM 4ucne:

O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0C060 LUEeHHOro ABMXXNMOIro MyHuymnnasibHOro nmyuiecTea,

py6nei

OcTaToyHasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABMXMMOr0 MyHULMNANBHOTO UMYLLECTBA, py6neii

PdurHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro:

N3 HUX:

,ﬂ,e6I/ITOpCKaH 3a40/IXEHHOCTb NO goxoaam, MoJsiydeHHbIM 3a CYHeT cpeacTB MEeCTHOro 6IO,CI,)KeTa,

py6nei

,ﬂ,e6VITOpCKaF| 3a40/IKEHHOCTb MO Aoxogam, Nojly4eHHbIM 3a cHeT cpeacTB, NOJ/TYYEHHbIX OT

NAaTHOM M MHON MPUHOCALLENR [0X0A AeATeNbHOCTH, pybnei

[Jebutopckasa 3af0/HKEHHOCTb MO BblfaHHbIM aBaHCcaM, NOy4YeHHbIM 3a cYeT CpeacTB
MeCTHOro 6lofxeTa, BCero pyb6eii:

B TOM 4ducne:

no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

,ﬂ,66VITOpCKaH 3a40/TXEHHOCTb MO BblgaHHbIM aBaHCaM, NMNOJTly4eHHbIM 3a CcHeT 40X0A4A0B,

BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM

aBaHCaMm
aBaHCam
aBaHCam
aBaHcaMm
aBaHCam
aBaHcaMm
aBaHcamM
aBaHcam
aBaHcam
aBaHcam

Ha ycnyru cBsi3u, pyo6nei

Ha TpaHCMOpPTHbIE ycnyru, py6nei

Ha KOMMYHaJ/lbHble ycnyru, py6nei

Ha ycnyryu no COAepXaHuio nMmyllecTsa, pyonei

Ha npouune ycnyru, py6neii

Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX CPeACTB, pybneii

Ha npuobpeTeHne HemaTepuasibHbiX akTMBOB, py6neii

Ha Npruo6peTeHne Henpon3BOACTBEHHbLIX aKTUBOB, py6nei
Ha Npro6peTeHne MaTepuasbHbIX 3anacos, pybneii

Ha npouune pacxoAbl, pybneii

MoJlyYeHHbIX OT M1ATHON 1 NPUHOCSLL el foX04 AeATeNbHOCTH, BCero py6neii:

B TOM 4yucne:

no
no
no
no
no
no
no
no
no

BblaHHbIM
BblAaHHbIM
BblaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM
BblAaHHbIM

aBaHCam
aBaHCam
aBaHCam
aBaHCam
aBaHCaMm
aBaHCcaMm
aBaHcam
aBaHcaMm
aBaHCaMm
aBaHcaMm

Ha ycnyru cBasu, py6nei

Ha TpPaHCMOPTHbIe yCnyru, pyénei

Ha KOMMYHanbHble yCcayru, pyonei

Ha YCNyru no cofepXxaHuio umyllecTsa, pyonei

Ha npouue ycnyru, pyénein

Ha nprobpeTeHne OCHOBHbIX CpeacTB, pybnei

Ha NpMobGpeTeHNe HemaTepuasibHbIX aKTUBOB, py6neii

Ha npuobpeTeHne HENPOU3BOACTBEHHbLIX akTUBOB, py6nei
Ha npuobpeTeHne MaTepuasbHbIX 3anacos, py6nei

Ha npouyne pacxofbl, pyonei

3HaueHune

1770035.04

19772463.67

19772463.67

0.00

116112.03
1468393.89

2.00

2464.10

2452688.94

2016919.17

77644.97
-1456269.37

49425.17

18269.48

1018.27

17251.21

718.20

718.20



3.1

3.2.

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.25.
3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

3.2.10.
3.2.11.
3.2.12.
3.2.13.

3.3.

3.2.1.
3.2.2.
3.2.3.
3.2.4.
3.25.
3.2.6.
3.2.7.
3.2.8.
3.2.9.

3.2.10.
3.2.11.
3.2.12.
3.2.13.

O6sa3aTe/IbLCTBA, BCEro
U3 HUX:

MpocpoueHHas KpeauTopckasl 3af0/KEHHOCTb, py6nei
Kpenutopckas 3a0/DKEHHOCTL MO pacyeTam € NocTaBLMKaMU 1 NoapsifuMkaMuy 3a cyet

CpefcTB KpaeBoro 6raxeTa, Bcero pybneii:

B TOM uucne:

no HaYMC/eHUsIM Ha BbINaTbl MO onnate Tpyaa, pybnei
no onsiate ycnyr cBs3u, pybnei

no onnare TPaHCNOPTHLIX YCAyr, py6nei

no onnare KOMMYHasbHbIX ycnyr, pybnei

no onsnare ycnyr no coAepXaHuio nMmyliecTsa, pyonei
no onfaare Npoyunx ycnyr, pyénei

no NpMobpeTEeHNI0 OCHOBHbIX CPeACTB, pybnei

no npuobpeTeHnto HeMaTeprnanbHbIX aKTUBOB, py6nei
no nprMobpeTeHnto HENPON3BOACTBEHHbIX aKTMBOB, py6nei
no nprMobpeTeHnto MaTtepuasbHbiX 3anacos, py6nei

no onsaTte NpPo4Ynx pacxonos, pybneii

no nnarexam B 6axeT, pybnei

no NpoYMM pacuyeTam C Kpeagutopamu, pybnei

Kpeautopckas 3a0/KEHHOCTb MO pacyeTaM € NocTaBLMKAMU U NOAPSAYMKaAMU 3a cUeT
[l0XOZ10B, MOJIyYEHHbIX OT MIATHOW 1 UHOI NpuHOCSALLEeNR AOX04 AEATENbHOCTW, BCero pyoneii:

B TOM uucne:
Mo HaYMC/IeHVAM Ha BbINAaTbl NO onnaTe Tpyaa, pyonei
no onsiate ycrnyr cBsasu, pybnei

Mo onsiate TpaHCMOPTHbIX ycnyr, pybnei

Mo onjiate KOMMYHa/bHbIX YCAyr, py6nei

no onnare ycnyr no coAepxaHuio nmyliecTaa, pybnei

Mo onjarte nNpouux ycnyr, pyonei

no Npuo6peTeHNI0 OCHOBHbLIX CpeacTs, pybnei

Mo NpuoGpeTeHNI0 HeMaTepranbHbIX akTUBOB, pyb6el

no NpuobpeTeHnI0 HENPOM3BOACTBEHHbLIX akTUBOB, pybnei
Mo NpUoGpPeTEHMI0 MaTepuanbHbiX 3anacos, pyonel

Mo onjarte Npo4Ymx pacxonos, py6nei

no nnatexam B 6mxeT, py6nei

Mo MpPoYMM pacuyeTam c kpeguTopamu, py6nei

114539.47

38200

-3429.63

-3429.63

0
0
71726
7743
38200.00
0
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